
Nº 5                                                                                                                      LA PLATA, viernes 11 de enero de 2002

* PERSONAL DE OFICIALES DE LOS AGRUPAMIENTOS COMANDO Y
   SERVICIOS, SU PROMOCIÓN.

PARA CONOCIMIENTO DEL PERSONAL

LA PLATA, 11 de enero de 2002.

VISTO, lo establecido en los artículos 4º, 57º y concordantes
de la Ley Nº 12.155; y

CONSIDERANDO:

Que resulta menester en la instancia conformar
adecuadamente la estructura jerárquica de la Institución Policial;

Que por el inciso 12 del Decreto nº 574 del 12 de febrero de
2001, se ha delegado en la autoridad de este Ministerio el disponer ascensos dentro de esta Jurisdicción;

Que el presente acto resulta propicio a los efectos de asignar a
los funcionarios policiales que se promueven, las facultades necesarias para la concreción de las directrices
determinadas en el ámbito de su competencia, por parte de esta Jurisdicción -artículos 75º, 76º inciso a) y 78º del
Decreto-Ley nº 9550/80 (T.O. Decreto nº 1068/95)-;

Que en virtud de lo dispuesto, por las Leyes 12.155 y 12.355
compete al Ministro de Seguridad, el ejercicio de las atribuciones establecidas en el Decreto-Ley n° 9550/80;

POR ELLO:

EN EJERCICIO DE LAS FACULTADES QUE LE
CONFIERE EL DECRETO Nº 574/01

EL MINISTRO DE SEGURIDAD

RESUELVE :



Artículo 1º: Promover en la Jurisdicción n°11117, Ministerio de Seguridad, a partir del 01-01-2002, al grado inmediato
superior a los Oficiales del Agrupamiento Comando, cuyos datos de individualización se consignan en el Anexo I, que
forma parte integrante del presente acto administrativo, en los términos de los artículos 75º, 76º inciso a) y 78º del
Decreto-Ley nº 9550/80 (T.O. Decreto nº 1068/95).

Artículo 2º: Promover en la Jurisdicción n°11117, Ministerio de Seguridad, a partir del 01-01-2002, al grado inmediato
superior a los Oficiales del Agrupamiento Servicios, Escalafones Administrativo, Técnico y Profesional, cuyos datos de
individualización se consignan en el Anexo II, que forma parte integrante del presente acto administrativo, en los
términos de los artículos 75º, 76º inciso a) y 78º del Decreto-Ley nº 9550/80 (T.O. Decreto nº 1068/95).

Artículo 3º: Por Secretaría Legal y Técnica de la Gobernación, regístrese, y vuelva al Ministerio de Seguridad para su
comunicación, cumplimiento y demás efectos.

Resolución 11117 N° 1.

Dr. LUIS ESTEBAN GENOUD
   Ministro de Seguridad

   Provincia de Buenos Aires
__________________

    AMADEO ANTONIO D’ANGELO
Comisario  General

Superintendente General de Policía
   Prof. RAUL MARCELO CHEVES

  Comisario Inspector
Secretario General

NOTA: Término 24 horas deberá tomar conocimiento de la Orden del Día la totalidad del personal policial.
CONSULTAS: Orden del Día, teléfonos (0221) 423-1750 Internos 3131/ 3132 /3133.
Correo Electrónico: ordendeldíapba@mseg.gba.gov.ar.
Sitio Web: www.mseg.gba.gov.ar/sriagral/ordendd/index.htm.

-2-



ANEXO I

PROMOCIONES DEL AGRUPAMIENTO COMANDO

A COMISARIO INSPECTOR LOS SIGUIENTES COMISARIOS:

Orden  Apellido y Nombres        Clase        D.N.I.
1. ALVAREZ  Víctor José 1.957 12.575.581
2. AMARANTE  Omar Ricardo 1.952 10.257.440
3. AVELLANEDA  Jorge Orlando 1.957 13.642.347
4. BUSTAMANTE  Santos Eulalio 1.955 11.522.525
5. BUSTOS  Hugo Eduardo 1.956 12.121.962
6. CONTE  Julio José 1.955 11.389.852
7. DIETZ  Oscar Fernando 1.955 11.692.631
8. ESPECHE Jesús Vicente 1.952 10.099.313
9. GARCIA  Julio Eduardo 1.955 11.357.307
10. GROSSI Néstor Hugo 1.957 12.656.831
11. JUAREZ  Carlos Alberto 1.952 10.470.199
12. LAGOS  Roberto Eduardo 1.948 05.222.553
13. LATORRE  Carlos Eugenio 1.954 11.246.557
14. PESCE  Guido Omar 1.958 12.229.938
15. TORRES  Antonio Abel 1.955 11.578.561

A COMISARIO LOS SIGUIENTES SUBCOMISARIOS:

Orden  Apellido y Nombres        Clase        D.N.I.
1. ACOSTA  María Teresa 1.959 13.560.872
2. ALFONSIN  Rubén Ismael 1.952 10.092.219
3. ALTAMIRANO  Juan Carlos 1.958 12.535.432
4. ALVAREZ  Ramón Alberto 1.953 10.672.893
5. BATTAFARANO  Leony Elena 1.959 13.617.379
6. BERTANI  Francisco Conrado 1.959 13.643.017
7. BOY  María Adela 1.959 13.612.588
8. BUCCI  Mario Gustavo 1.954 11.135.852
9. CARRIZO  Susana Inés 1.957 12.850.155
10. COSIMANO  Daniel Omar 1.958 12.152.482
11. DEMILTA  Juan José 1.955 11.867.761
12. FIGUEROA Juan Carlos 1.952 10.324.022
13. GALPARSORO  Daniel Omar 1.959 13.114.747
14. GASTALDI  Carlos Osvaldo 1.958 12.200.632
15. GENY RINALDI  Carlos Andrés 1.955 11.604.245
16. GEREZ  Ricardo Alberto 1.960 14.030.470
17. GUERRERO  María Alba 1.958 12.634.293
18. HERNANDEZ  Horacio Osvaldo 1.960 13.612.356
19. LORENZO  Silvia Ana María 1.951 06.696.089
20. LUCERO  Sergio Raúl 1.959 12.942.544
21. MANSILLA Eugenio Orlando 1.953 10.798.675
22. MARTINEZ  Eduardo Rubén 1.956 11.894.271
23. MARTINEZ  Jorge Luis 1.953 11.013.852
24. MARTINEZ  Elena Delicia 1.957 13.094.244
25. MARTINEZ  Carlos Alberto 1.958 12.228.634
26. MARTINEZ  Alicia Esperanza 1.956 11.895.759
27. MEDINA  Julio César 1.955 12.161.116
28. METALLO  Sergio Gabriel 1.959 13.479.100
29. MODAFFARI  Domingo 1.952 10.077.779
30. MUÑOZ  Héctor Francisco 1.956 11.928.230
31. ORELLANO Eduardo Francisco 1.952 10.464.441
32. PEREYRA  Jorge Jerónimo 1.948 05.087.065
33. RIVAROLA  José María 1.961 13.896.853
34. ROINA  María Cristina 1.957 13.110.853
35. SOSA CARABAJAL  María Cristina 1.952 10.261.349
36. TUBAU  Daniel Alberto Felipe 1.950 08.113.371
37. VAQUERO  Ana Mercedes 1.954 11.019.275
38. VENTURINI Jorge Daniel 1.959 13.312.379

A SUBCOMISARIO LOS SIGUIENTES OFICIALES PRINCIPALES:

Orden  Apellido y Nombres        Clase        D.N.I.
1. ABUIN  Héctor Gabriel 1.962 14.948.080
2. ACEVEDO  Rubén Osvaldo 1.960 13.761.149

-3-



3. ALBARIÑO  José Luis 1.959 12.822.301
4. ALDAMA  Julio Cesar 1.958 12.072.290
5. ALGAÑARAZ  Héctor Ulises 1.958 12.551.141
6. ANDRADA  Carlos Alberto 1.963 16.300.676
7. APARICIO  Alberto Domingo 1.962 14.971.775
8. AQUINO  Anunciato Claudio 1.961 14.778.490
9. ARROYO  Héctor Rodolfo 1.963 16.178.647
10. BANCALARI  Horacio 1.963 16.512.317
11. BARRENA  Daniel Alberto 1.964 16.477.092
12. BASTONE  Néstor Alberto 1.960 14.045.148
13. BIOTTI  Adolfo Néstor 1.961 13.993.772
14. BRERO  Eduardo Jorge 1.966 18.324.016
15. BREZOVEC  Silvia Ofelia 1.964 16.965.422
16. BRINDO  Miguel Angel 1.963 16.127.888
17. CABRERA  Liliana Margarita 1.962 16.153.058
18. CABRERA  Darío Ricardo 1.963 16.695.074
19. CAGGIANO  Néstor Abel 1.961 13.837.454
20. CAMPOSTRINI  Gustavo Daniel 1.962 16.223.610
21. CAPELLETTI  Ruben Daniel 1.963 16.708.283
22. CARRIZO  Isidro Oscar 1.962 14.805.416
23. CARTOCIO  Carlos María 1.963 16.879.149
24. CASINO  Adrián Ariel 1.966 17.789.600
25. CASTAÑO  Juan José 1.960 14.373.247
26. CASTEARENA  Carlos Darío 1.964 16.847.457
27. CASTRO  Fabio José 1.963 14.979.152
28. CAZAUX  Julio César 1.964 17.132.542
29. CEA  Alejandro Daniel 1.964 17.345.783
30. CERDA  Miguel Armando 1.960 13.751.422
31. CHARKIEWICZ  Nelson Emilio 1.964 17.005.675
32. COLACE  Salvador Claudio 1.962 14.935.761
33. CORBERA  Marcelo 1.965 17.304.887
34. CORBI Atilio Luis 1.965 17.096.666
35. CREADO  Osvaldo Andrés 1.964 16.522.581
36. CURUBERTO  Ana María 1.964 16.901.622
37. DALTO  Francisco Atilio 1.966 17.589.920
38. DEL GRECO  Domingo Daniel 1.961 14.047.895
39. DESIA  Oscar Rodolfo 1.959 13.127.982
40. DESMUL  Alberto Gustavo 1.965 17.225.448
41. DOLCINI  Roberto Antonio 1.960 13.742.265
42. DOMINGUEZ AMAYA, Claudio Ricardo 1.963 16.564.923
43. DUARTE  Mario Osvaldo 1.959 12.925.031
44. FEIGE  Fernando Marcelo 1.965 17.422.975
45. FERRARIS  José Horacio 1.959 12.696.811
46. FUENTES  Carlos Alberto 1.963 16.475.434
47. GALVAN  Gustavo Roberto 1.960 13.975.217
48. GASPERO  Oscar Daniel 1.960 14.003.706
49. GIGLIO  Héctor Antonio 1.962 14.955.729
50. GOLIA Walter Alejandro 1.961 14.332.446
51. GOMEZ  Norma Beatriz 1.964 16.335.099
52. GOMEZ Miguel Angel 1.964 16.913.403
53. GONZALEZ  Claudio Daniel 1.965 17.167.601
54. GOYHENETCHE  Luis María 1.960 13.891.962
55. GRECO  Jorge Alberto 1.960 14.090.614
56. GROBLY  Sergio Augusto 1.959 13.486.376
57. HAGGERTY Eduardo Daniel 1.960 14.868.589
58. HELGUERA  Claudio Rene 1.965 17.375.944
59. HERRERA  Martir Tomas 1.964 16.801.927
60. IGAL  José Luis 1.962 16.100.849
61. IGLESIAS  Daniel Alberto 1.962 14.671.214
62. ILARRAGORRY  Patricia Graciela 1.963 16.262.030
63. JAIDAR  Claudio Eduardo 1.961 14.576.369
64. LEIVA  Marta Susana 1.964 16.475.539
65. LEPANTI  Susana Elsa 1.957 12.622.592
66. LERTORA  Claudio Roberto 1.961 14.250.158
67. LEZCANO  Roberto Rene 1.954 13.354.654
68. LOPEZ  Mara Selva 1.961 14.531.840
69. LOPEZ SEOANE  Claudio Alejandro 1.961 14.393.788
70. LOPEZ  Hugo Omar 1.960 14.090.666
71. LUQUET  José Luis 1.962 14.832.655
72. MACARIO  Miguel Angel 1.962 14.872.506
73. MANDUCA  Juan Carlos 1.963 16.168.881
74. MANSILLA  Carlos César 1.960 13.879.294
75. MARANO  Sergio Gustavo 1.965 17.189.236
76. MARCOS  Enrique 1.960 14.995.779
77. MARTINEZ Juan José 1.963 16.271.322
78. MARTINEZ Silvio Fernando 1.966 17.522.161

-4-



79. MARTINEZ Fernando Enrique 1.961 14.422.080
80. MELITO  Vicente Antonio 1.961 14.548.708
81. MICCICHE  Gabriel Salvador 1.965 17.588.980
82. MINGHETTI Héctor Raúl 1.961 14.349.438
83. MINIERI  Vicente Alberto 1.960 14.247.339
84. MIÑO  Gustavo Adolfo 1.962 16.135.075
85. MONTOBAN  Walter Marcelo 1.961 14.723.769
86. MORENO  Fernando Lucas 1.960 14.240.605
87. MORENO  Alejandro Máximo 1.958 12.633.564
88. NUÑEZ Daniel 1.959 13.425.712
89. NUÑEZ Sergio Daniel 1.965 16.949.722
90. OBERTI Horacio Marcelo 1.962 16.324.241
91. OBREGON Rolando Cesar 1.962 14.570.468
92. OJEDA Carlos Adrián 1.960 14.077.704
93. OJEDA Carlos Alberto 1.955 11.854.607
94. ONDARRETA  Silvia Haydee 1.964 16.862.021
95. PAEZ  Omar Guillermo 1.963 17.050.674
96. PAEZ  María Cristina 1.965 17.100.017
97. PAGANO  Francisco Antonio 1.961 14.600.689
98. PALADINO  Ricardo Humberto 1.961 14.484.342
99. PANASCI  Alfio Martín 1.960 14.318.217
100. PARNISARI  Walter Alfredo 1.961 14.371.194
101. PEDRA  Mauro Rubén 1.962 16.231.858
102. PERALTA  Jorge Alberto 1.963 16.549.385
103. PEREZ  Enrique Eduardo 1.962 16.030.182
104. PERRONE  Héctor Alberto 1.962 16.009.700
105. PIAZZALE  Horacio Alberto 1.963 16.675.533
106. PINI  Oscar Marcelo 1.964 17.103.885
107. PONA  Claudio Fabián 1.964 17.326.898
108. PONCE  José Antonio 1.963 16.156.488
109. POTOCKI  Víctor Gabriel 1.961 14.639.117
110. PUIG  Cesar Fabián 1.964 17.054.960
111. QUINTEIROS  Miguel Angel 1.965 17.411.056
112. RAMIREZ Juan Pablo 1.962 14.845.894
113. RAPPI Ricardo Walter 1.963 16.532.624
114. REGO Sergio Miguel 1.965 17.224.904
115. RICCIARDI Italo Argentino 1.958 12.473.679
116. RIOS Oscar Alberto 1.961 14.275.991
117. RIVARA Jorge Omar 1.961 14.107.455
118. ROJO Manuel Angel Emilio 1.963 16.510.902
119. SAADI Marcelo Humberto 1.964 16.793.551
120. SALADINO Adolfo Alfredo 1.961 14.490.605
121. SALINAS Ricardo Alberto 1.963 16.369.844
122. SANTILLAN  Alejandro Jorge 1.964 16.978.080
123. SANTUCCI  Alejandro José 1.956 12.666.317
124. SCIOMMARELLA  Fernando José 1.961 14.770.180
125. SCULLINO  Julián Alfredo 1.965 17.243.218
126. SERDA José Bonifacio 1.964 17.272.157
127. SILVA Sandra Sonia 1.960 13.447.221
128. SILVA Jorgelina 1.964 16.797.602
129. SILVESTRE  Henry Antonio 1.963 16.234.376
130. SUAREZ  Miguel Angel 1.961 14.658.510
131. SANCHEZ Hector Daniel 1.963 16.443.498
132. TERMINIELLO  Oscar Eduardo 1.960 13.942.104
133. TIFNER David Darío 1.966 17.468.921
134. TIMBALDI  Gustavo Enrique 1.958 12.291.470
135. TOBAL  Fernando Daniel 1.962 14.736.328
136. TOLEDO  Alfredo Waldemar 1.964 16.597.972
137. TORNA  Daniel Armando 1.961 14.774.226
138. TORRES  Luis Alberto 1.964 17.099.029
139. TRECCO  Walter Orlando 1.962 14.530.873
140. URBE  Gerardo Alberto 1.962 14.923.224
141. VALDES  Stella Maris 1.962 16.036.173
142. VALDES Hernán José 1.959 12.825.621
143. VAZQUEZ Angel Norberto 1.964 17.030.411
144. VAZQUEZ Gustavo Miguel 1.965 17.525.079
145. VAZQUEZ Angel 1.960 13.787.537
146. VENECIANO  Marcelo Rene 1.964 16.862.786
147. VILLARREAL Marcelo Javier 1.964 16.752.731
148. VUJOVIC Basilio 1.960 14.095.070
149. WEINHANDL Cristian Bernabé 1.964 17.236.106
150. WETZEL Rogelio 1.959 13.156.194

-5-



A OFICIAL PRINCIPAL LOS SIGUIENTES OFICIALES INSPECTORES:

Orden  Apellido y Nombres        Clase        D.N.I.
1. ABAD Blas Fernando 1.963 16.264.062
2. ACOSTA Jorge Eduardo 1.965 17.610.643
3. ACOSTA Marcelo Fabián 1.969 20.693.046
4. ACOSTA Pedro Sandro 1.968 20.034.679
5. ACUÑA Javier Esteban Miguel 1.965 16.626.689
6. AGUERO José Luis 1.968 20.037.196
7. AGUIRRE Hugo David 1.967 18.330.901
8. AGUIRRE Jorge Dante 1.964 16.929.787
9. AGUIRRE Oscar Alberto 1.970 21.653.505
10. ALFONSO Victor Rodolfo 1.968 20.446.099
11. AMEAL Dario Rubén 1.968 20.206.467
12. ARAGON Walter Francisco 1.963 16.685.783
13. ARAGONES Rafael Fortunato 1.966 17.864.235
14. ARANEDA Raúl Alfredo 1.963 16.639.337
15. ARDIZZI Dario 1.969 20.294.865
16. ARMANINO Gabriel Eduardo 1.969 20.903.264
17. ARMENTANO Aníbal Augusto 1.966 18.540.197
18. ARNOUK Claudio Fabián 1.963 16.453.618
19. ASCHIERI Silvio Fernando 1.970 21.561.442
20. AUER María José 1.964 18.531.815
21. BAIGORRIA Silvina Patricia 1.967 18.604.107
22. BALLETBO Lucio Edgard 1.963 16.442.838
23. BALLON Héctor Esteban 1.970 21.431.872
24. BASTIDA Leandro Sergio 1.967 18.574.464
25. BASUALDO Julio Andrés 1.969 20.990.501
26. BELLO Angel Alberto 1.968 20.186.022
27. BENAGHI Carlos Daniel 1.967 18.540.200
28. BIBINI Sergio Gustavo 1.969 20.825.891
29. BIORDO Miguel Angel 1.969 20.827.026
30. BIZJAK Claudio Omar 1.963 16.138.352
31. BOCACCIO Fernando Oscar 1.968 20.526.904
32. BOCCELLARI Roberto Horacio 1.965 17.523.508
33. BORDON Gustavo Maximiliano 1.969 21.093.354
34. BOSC Ricardo Santiago 1.963 16.166.836
35. BRANDAN Antonio César 1.965 17.521.300
36. BURGOS Marcelo Alejandro 1.968 20.252.538
37. BUSTAMANTE Daniel Orlando 1.968 20.490.525
38. BUSTAMANTE Eduardo Fabián 1.968 20.252.473
39. BUSTINGORRY Gustavo Daniel 1.968 20.041.858
40. CABRERA Carlos Guillermo 1.963 16.452.207
41. CACERES Carlos Marcelo 1.966 17.984.913
42. CALDERON Carlos Mauricio 1.968 20.028.079
43. CAMACHO Rubén Angel 1.962 14.904.173
44. CAMBRIA Humberto Daniel 1.966 17.780.169
45. CANESSA Carlos Enrique 1.965 17.345.758
46. CAPORALE Carlos Fabián 1.967 17.748.862
47. CARDENAS Cristian Sergio 1.964 17.189.263
48. CARDOZO Juan Vicente 1.963 16.748.967
49. CARRIZO Miguel Angel 1.965 17.273.206
50. CASEY Guillermo Heraldo 1.967 18.084.606
51. CASTAÑARES Hugo Alberto 1.966 18.363.372
52. CASTILLO Héctor Javier 1.970 21.729.418
53. CASTILLO Jorge Meliton 1.968 20.097.076
54. CENTERANE Claudia Noemi 1.965 17.446.919
55. CERPA Enrique Alberto Rafael 1.969 20.775.437
56. COMISSO Gustavo Alberto 1.966 17.748.840
57. CONTARDO Claudio Alejandro 1.965 17.447.996
58. CONTRERAS Marcos David 1.968 20.494.054
59. CORONEL Antonio Eduardo 1.964 16.571.648
60. CORONEL Luis Antonio 1.968 20.159.605
61. CORREA Pablo Martín 1.969 20.657.841
62. COVELLO Eduardo Alcides 1.968 20.036.141
63. D'ORTO Alfredo Héctor 1.964 17.193.060
64. DE ABREU Fernanda Gabriela 1.968 20.051.096
65. DELAVANSO Miguel Oscar 1.969 20.985.987
66. DENK Ricardo Juan 1.967 17.796.189
67. DIAZ Gustavo Omar 1.967 18.085.102
68. DIAZ Luis Alejandro 1.969 20.737.379
69. DIAZ Osmar Norberto 1.969 20.935.649
70. DIEL Juan Carlos 1.964 16.750.868
71. DIPASCUA Marcelo Carlos 1.969 21.059.984
72. DOMINGUEZ Carlos Alberto 1.964 17.168.118

-6-



73. DOS SANTOS LUCERO Carlos César 1.963 16.877.098
74. DUARTE JACQUET Julio Enrique 1.966 18.109.394
75. ECHARTE Luis Oscar 1.965 17.420.645
76. EMPEDOCLE Claudio Gabriel 1.968 20.215.690
77. ESCAMES Mirian Marta 1.967 18.257.227
78. ESQUIVEL Jorge Luis 1.968 20.428.334
79. ESTEVE José Fabián 1.964 16.585.556
80. FERNANDEZ Walter Horacio 1.964 16.929.297
81. FERRERO Ricardo Fabián 1.965 17.605.284
82. FIGUEREDO Walter Miguel 1.964 16.887.341
83. FLEITAS Susana Beatriz 1.963 16.577.504
84. FLORES Guillermo Norberto 1.963 16.444.890
85. FLORES SALINAS Oscar Antonio 1.964 18.656.293
86. FRANZETTI Horacio Osvaldo 1.965 17.508.313
87. FREDES Javier Alberto 1.968 20.366.142
88. FUERTES Néstor José 1.965 17.632.245
89. GALLARDO Gustavo Ariel 1.968 20.493.870
90. GALLARDO José Luis 1.963 16.793.179
91. GALLEGUILLO Ricardo Antonio 1.967 18.378.112
92. GALLICCHIO Carlos Alberto 1.966 17.676.348
93. GANDOLFI Carlos Alberto 1.964 17.082.425
94. GARCE Angel Eduardo 1.962 16.085.692
95. GARCETE Roberto Oscar 1.965 17.420.643
96. GARCIA Edgardo Raúl 1.955 17.710.150
97. GENOFF Cristian Fabián 1.965 17.420.939
98. GIMENEZ Jorge Enrique 1.968 20.039.884
99. GIORDANI Horacio Omar 1.968 20.047.216
100. GOMEZ Gerardo Julio 1.970 21.548.397
101. GOMEZ Jorge Osvaldo 1.969 20.797.212
102. GOMEZ Juan José 1.967 17.993.616
103. GOMEZ Miguel Angel 1.968 20.066.703
104. GOMEZ Ovidio Alejandro 1.967 18.362.252
105. GOMEZ Walter Saturnino 1.970 21.711.514
106. GONZALEZ Pedro Alberto 1.963 16.413.210
107. GRIPPO Juan Carlos 1.968 20.008.086
108. GUILARDUCCI Marcelo Dario 1.968 20.035.165
109. HEREDIA Sergio Daniel 1.969 20.880.127
110. HOFFMAN Leandro Alfredo 1.970 21.431.034
111. IDOETA Claudio Ariel 1.963 16.302.692
112. INGENIERI Raúl Alejandro 1.967 18.225.728
113. INSAURRALDE Pedro Alejandro 1.966 17.736.973
114. JUAN Hugo Hernán 1.969 20.834.101
115. JUAREZ Diego David 1.969 20.834.156
116. KARP Angel Mauricio 1.968 20.007.509
117. KIKUCHI Daniel Federico 1.970 21.483.834
118. KLINEC Marcelo Eduardo 1.969 20.694.644
119. KLIPAN Víctor Enrique 1.966 17.754.143
120. KOWALEWSKI Miguel Angel 1.968 20.404.258
121. LACUNZA Daniel Heriberto 1.969 20.484.695
122. LANGONE Leonardo Javier 1.970 21.451.064
123. LATAPIE Juan Domingo 1.963 16.475.817
124. LAVALLE Alicia Mabel 1.966 17.637.330
125. LEDESMA Daniel Angel 1.967 18.402.291
126. LEDESMA Walter Pedro 1.966 17.895.452
127. LEIVA Roberto Marcelo 1.969 21.139.331
128. LIZZANO Roque Marcelo 1.968 20.348.229
129. LOMBARDO Gabriel Alejandro 1.963 16.900.979
130. LOMPIZANO Marcelo Carlos 1.969 17.740.183
131. LOPEZ César Guido 1.968 20.050.112
132. LOPEZ MURILLO Leandro 1.970 21.487.003
133. LOPEZ Ricardo Horacio 1.965 17.480.010
134. LOPEZ Roberto Marcelo 1.964 16.950.969
135. LOPEZ Walter David 1.964 16.598.884
136. LUCERO Sergio Saúl 1.969 20.776.069
137. MACCARRONE Walter Mauricio 1.967 18.461.236
138. MAGRATH Ricardo Fabián 1.968 20.048.094
139. MAIDANA Aníbal Reinaldo 1.966 17.739.507
140. MANGONI Carlos Norberto 1.970 21.443.992
141. MARINO Roberto Claudio 1.967 18.235.152
142. MARISCURRENA Juan Carlos 1.966 18.151.859
143. MARTI Marcela Elizabeth 1.967 18.537.510
144. MASSAN Néstor Fabián 1.967 18.086.977
145. MERLINO Juan José 1.969 20.719.680
146. MERLO Marcelo Daniel 1.970 21.617.866
147. MEZA Claudio Alberto 1.966 18.283.073

-7-



148. MOGABURO Marcelo Gabriel 1.965 17.659.295
149. MORALES Carlos Daniel 1.963 16.462.627
150. MOREL Daniel Gaspar 1.966 17.656.491
151. MORENO Sergio Osvaldo 1.965 17.666.375
152. MPATSIOS Blas 1.963 16.607.488
153. NATIELLO Hugo Gabriel 1.970 21.443.583
154. NIEVA Edgardo Alberto 1.964 17.267.002
155. NIEVE Gustavo Adrián 1.970 21.649.152
156. OCHOA Carlos Gastón 1.969 20.797.454
157. OJEDA Rodolfo Alberto 1.967 17.993.792
158. ORIOZABALA Néstor Javier 1.968 20.037.437
159. ORLANDI Juan Ernesto 1.970 21.624.325
160. OROSCO Manuel Orlando 1.961 14.548.159
161. ORTELLI Juan José 1.968 20.184.550
162. OTERO Daniel Fernando 1.967 18.086.721
163. OVIEDO Germán Raúl 1.969 21.446.337
164. OVIEDO Sergio Roger 1.966 17.858.284
165. PAEZ Sergio Alberto 1.964 17.100.735
166. PALACIOS Jorge Aníbal 1.967 18.579.982
167. PALUMBO Marcelo Ricardo 1.964 16.689.861
168. PASCUAL Félix Daniel 1.968 20.526.971
169. PATELLI Marcos Atilio 1.963 16.595.802
170. PAZ Hugo Sergio 1.967 18.215.024
171. PEDERSOLI Fernando Ariel 1.970 21.647.929
172. PENSADO José Luis 1.964 16.626.675
173. PERALTA Carlos Alberto 1.964 16.877.864
174. PERALTA Gustavo Miguel 1.970 21.666.195
175. PEREZ Sergio Oscar 1.969 20.034.864
176. PERROTTA Mariela Patricia 1.968 20.357.046
177. PEÑALOZA César Ernesto 1.968 20.294.391
178. PICCININI Carlos Roberto 1.968 20.035.122
179. PIERGIACOMI Héctor Gustavo 1.965 17.486.215
180. PINTOS Gustavo Gabriel 1.966 17.804.369
181. POCHETTINO Ariel Gerónimo 1.968 20.079.117
182. PONCE Flavio Mario 1.966 18.212.821
183. PONCE Guillermo Carlos 1.968 20.315.880
184. PONCE José María 1.970 21.499.537
185. PONCE Osvaldo Daniel 1.965 17.291.123
186. PRADO Héctor Eduardo 1.970 21.507.729
187. PUENTE Héctor Valentín 1.965 17.672.810
188. QUEIROZ Gabriel José 1.968 20.515.714
189. QUINTEROS Guillermo Pablo 1.967 18.426.385
190. RAMAYON Carlos Alberto 1.965 17.393.719
191. RAMOS Eduardo Alberto 1.963 16.491.986
192. REYES Rubén Aníbal 1.966 18.070.733
193. RIGUEIRO Marcelo Gustavo 1.966 17.810.406
194. RIVAS Antonio César 1.964 17.209.209
195. RIVERA Gabriel Oscar 1.969 20.440.900
196. RIVERO Eduardo Fabio 1.966 17.599.699
197. ROBLES Hugo Ricardo 1.967 18.429.358
198. RODRIGUEZ Gustavo Hernán Alejandro 1.968 20.040.666
199. RODRIGUEZ Javier Ernesto 1.965 17.419.085
200. RODRIGUEZ Jorge Ramón 1.967 18.352.575
201. RODRIGUEZ Marcelo Fabián 1.967 18.151.976
202. ROLDAN Aníbal David 1.963 16.599.691
203. ROLDAN Mario Oscar 1.968 20.391.744
204. ROMERO Fabio Fernando 1.966 17.864.083
205. ROQUE Mario Antonio 1.966 17.727.526
206. RUDAKOFF Tomás Antonio 1.970 21.301.120
207. SABINO Andrés Eduardo 1.965 17.212.445
208. SALERNO Claudio Daniel 1.969 20.581.538
209. SALINAS Carlos Leonardo 1.968 20.441.379
210. SANCHEZ Eugenio Eduardo 1.966 18.165.051
211. SANCHEZ Guillermo José 1.967 18.482.474
212. SANCHEZ Marcelo Roberto 1.963 16.355.357
213. SANCHEZ Pablo Marcelo 1.966 18.070.017
214. SANSONE Andrés Guillermo 1.969 20.573.103
215. SARFIELD Santiago Fabián 1.968 20.038.189
216. SCAGLIONE Néstor Ricardo 1.964 17.030.638
217. SCALZO Jorge Pascual 1.966 18.004.685
218. SCHMIDT Mario Esteban 1.970 21.615.416
219. SERRI Julio César 1.966 18.335.352
220. SILVA Ariel Osvaldo 1.969 20.294.490
221. SIMBRON Osvaldo Norberto 1.964 16.901.518
222. SOBRERO Enrique Daniel 1.968 20.404.739
223. SOSA Néstor Daniel 1.964 17.306.165
224. SOZA José Luis 1.964 16.930.953

-8-



225. STEIN Luis Antonio 1.968 20.645.645
226. SUAREZ José María 1.970 21.679.443
227. SUAREZ Juan Carlos 1.966 17.846.976
228. SVARYCHESKI Rodolfo Hernán 1.968 20.645.742
229. TEIJIDO Jorge Luis 1.965 17.334.409
230. TESSIO Juan Carlos 1.966 17.965.758
231. TESTA Fabián Orlando 1.965 17.476.671
232. TORREANO Daniel Carlos María 1.969 20.826.552
233. TORRES Claudio Martín 1.970 21.629.309
234. TORRES Ramón Roberto 1.966 18.152.589
235. TORRES Sergio Alejandro 1.965 17.406.297
236. TORREZ Manuel Antonio 1.964 16.791.852
237. TRUCHARTE Sergio Fabián 1.967 18.231.654
238. VALLES Hugo Javier 1.970 21.506.747
239. VARA Carlos Luciano 1.962 14.903.365
240. VARGAS Héctor Abelardo 1.965 17.321.817
241. VEGA Evaristo Eduardo 1.963 16.621.217
242. VENDITTI Sergio Néstor 1.969 20.560.151
243. VENTUREIRA Pablo Daniel 1.970 21.599.231
244. VIEGAS Luis Alberto 1.968 20.186.095
245. VIVONE Aldo 1.962 16.031.153
246. ZALAZAR José Luis 1.968 20.371.030
247. ZARATE Víctor Raúl 1.965 17.298.928
248. ZARATIEGUI Fabio Walter Horacio 1.966 17.812.806
249. ZIZZETTA Angel Ramón 1.962 14.619.855
250. ZUCCO Leonardo Héctor 1.968 20.025.654

A OFICIAL INSPECTOR LOS SIGUIENTES OFICIALES SUBINSPECTORES

Orden  Apellido y Nombres            Clase        D.N.I.
1. ABALOS Gabriel Alejandro 1.971 22.266.384
2. ABBRUZZESE Walter Oscar 1.975 24.113.099
3. ACOSTA Alberto Dario 1.969 28.573.808
4. ACOSTA Claudio Fernando 1.974 23.816.433
5. ACUÑA Alfredo Adrián 1.972 22.494.782
6. AGUERO Daniel Alejandro 1.974 23.554.900
7. ALARCON Adrián Alejandro 1.971 22.530.778
8. ALBERT Claudio Gastón 1.973 23.694.487
9. ALBORNOZ Carlos Alberto 1.967 18.308.829
10. ALBORNOZ Cristian Damián 1.972 22.571.692
11. ALDERETE Walter Adrián 1.968 20.059.803
12. ALIMENA Gustavo Andrés 1.974 23.403.795
13. ALMAZA Jorge Horacio 1.971 22.315.401
14. ALVAREZ Carlos Alberto 1.968 20.405.546
15. ANDERSEN Mauricio Oscar 1.972 22.876.088
16. ANDERSON Javier Roberto 1.972 22.851.699
17. ARGAÑARAZ Raquel Ignacia 1.968 20.002.291
18. ARISTA Héctor Oscar 1.973 23.492.422
19. ARISTA Javier Antonio 1.968 20.039.675
20. ARMANASCO CORONEL Marcela Analía 1.973 23.478.272
21. ARNEDO Marcelo David 1.973 23.894.110
22. ARRUA Walter 1.972 22.653.441
23. AVALOS Alberto Eduardo 1.972 22.748.517
24. AVEIRO Néstor Fabio 1.970 21.950.191
25. AYALA Oscar Vicente 1.968 20.058.598
26. BARBOSA Adrián Ricardo 1.969 20.770.676
27. BARRAZA José Daniel 1.970 21.903.132
28. BARRERA Damián Horacio 1.971 22.322.201
29. BARRETO Alejandro Raúl 1.973 23.130.609
30. BARROS Germán José 1.973 23.183.194
31. BATTAFARANO Juan Ignacio 1.975 23.754.773
32. BEATRICE Julio César 1.973 23.324.627
33. BENEITES Aníbal Rafael 1.972 22.827.843
34. BENES Claudia Raquel 1.972 23.053.854
35. BENLLOCH Ramón Enrique 1.971 22.434.039
36. BERTONI Dario Eduardo 1.971 22.163.770
37. BOJANOVICH Sergio Daniel 1.975 24.421.481
38. BRAVO Walter David 1.967 18.283.721
39. BRITEZ Claudio Valentín 1.970 21.915.569
40. BRU Roberto Damián 1.969 20.329.130
41. BUCCI Ana Laura 1.973 23.434.957
42. CABISTAÑ Juan José Enrique 1.973 23.308.891
43. CALABRESE Luis Antonio 1.969 20.710.719
44. CALDERA Fernando Gastón 1.974 23.979.103
45. CAMARGO Eduardo Antonio 1.966 17.698.231

-9-



46. CAMPOS ORELLANA Claudio Rafael 1.969 18.742.318
47. CANDIDO Carlos Javier 1.974 23.806.820
48. CAPALBO Francisco Arturo 1.969 20.965.054
49. CARDOZO Jorge Daniel 1.968 20.090.704
50. CARDOZO Natalia Lorena 1.973 23.331.011
51. CARO Cristian Esteban 1.969 26.226.214
52. CARRERA Gustavo Pablo Andrés 1.972 22.546.515
53. CARRESCIA Adrián Horacio 1.973 23.331.191
54. CASAS Christian Roberto 1.973 23.537.752
55. CASSETTA Luis Francisco 1.974 23.449.829
56. CASTAGNINO Daniel Germán 1.972 22.489.439
57. CASTRO Andrea Lucia 1.972 22.837.259
58. CASTRO Néstor Abel 1.971 22.185.133
59. CEVASCO Cristian Hernán 1.972 22.887.144
60. CHAPARRO Julio Germán 1.970 21.455.485
61. CHIARADIA Norberto Miguel 1.974 24.028.936
62. CHOCOBAR Elvio Andrés 1.969 21.139.667
63. CICCERO Héctor Horacio 1.968 20.469.131
64. CISNEROS Héctor Conrado 1.971 22.039.619
65. CLAVEL Gabriel Marcelo 1.970 21.520.517
66. CLAVELLO Roberto Angel 1.969 20.714.051
67. COLOMBO Liliana 1.973 23.147.442
68. COLOMBO Rodrigo Bautista 1.972 22.671.297
69. COLOTTA Diego Alfredo 1.970 21.529.884
70. CONTRERAS Graciela Nancy 1.969 20.664.940
71. COQUEAN Héctor Mario 1.973 23.178.245
72. CORDOVA Claudio Feliciano 1.974 23.784.546
73. CORIA Margarita Isabel 1.966 17.778.275
74. CORINALDESI Luis Martín 1.968 20.045.177
75. CORONEL José Alberto 1.971 22.201.536
76. CORTEZ Carlos Alberto 1.969 20.657.843
77. COSTA Marcelo Pablo 1.967 18.397.420
78. COSTA Marcelo Walter 1.970 21.453.025
79. DA RUDA Carlos Alberto 1.972 22.409.382
80. DABI Néstor Rubén 1.969 20.712.370
81. DE FALCO José Luis 1.968 20.481.009
82. DE LOS SANTOS Gustavo Roberto 1.970 21.938.394
83. DE MARE Marcelo Alejandro 1.968 20.228.754
84. DEMAESTRI Mario 1.974 23.664.189
85. DERMAN Fabio Ezequiel 1.971 22.333.191
86. DEUS Laura Sonia 1.974 23.639.731
87. DO SANTO Nancy Itatí 1.972 22.642.141
88. DONATO Gustavo Fabián 1.970 21.803.274
89. DOS SANTOS César Fabián 1.972 22.801.621
90. DUTTO Mauro Hernán 1.973 23.115.794
91. ELGART José Atilio 1.971 21.637.889
92. ESCALANTE Ramón Jesús 1.973 23.109.937
93. ESCOBAR Marcelo Claudio 1.971 22.216.645
94. ESQUIVEL César Antonio 1.972 22.910.602
95. ETCHEZAHAR Carlos Gabriel 1.971 22.539.525
96. FERNANDEZ Alberto Alejandro 1.974 24.229.099
97. FERNANDEZ de la VEGA Juan Manuel 1.969 20.832.828
98. FERNANDEZ Marcelo Héctor 1.964 17.022.443
99. FERNANDEZ Pablo Damián 1.972 22.851.462
100. FERNANDEZ Roberto Jorge 1.971 22.195.511
101. FERREYRA Carlos Damián 1.971 22.282.516
102. FIORI Guillermo Enrique 1.973 23.326.839
103. FISCELLA Carlos Javier 1.971 21.869.286
104. FLEITAS Roque Ramón 1.968 20.597.916
105. FLORES Jesús Ramón 1.967 18.522.637
106. FREITES Hugo Eduardo 1.971 22.085.677
107. FRETES GALEANO Guillermo 1.972 27.742.103
108. GAGANIAN Carlos Ignacio 1.971 22.235.660
109. GALIANO María de Los Angeles 1.971 22.416.460
110. GALLARDO Juan José 1.975 24.097.795
111. GALLI Claudio Norberto 1.971 22.471.634
112. GARCIA Edgar Rafael 1.971 22.262.183
113. GARCIA Gustavo Javier 1.972 22.888.278
114. GARCIA IGLESIAS Diego Fabián 1.968 20.405.077
115. GARCIA Pablo Alcides 1.971 22.349.892
116. GARZON Carlos Angel 1.968 20.198.788
117. GASTAÑAGA Martín Augusto 1.973 23.486.338
118. GAU Dario Rubén 1.973 23.571.229
119. GAUNA Horacio Ceferino 1.972 22.652.047
120. GIGENA Leonardo Andrés 1.974 23.701.189
121. GIMENEZ Carlos Jorge 1.971 21.986.237
122. GIMENEZ María Verónica 1.971 22.559.911

-10-



123. GIMENEZ Ramón Alfredo 1.971 22.454.097
124. GLORIO Eve Sonia 1.970 21.525.965
125. GODOY Nelson Gabriel 1.973 23.113.731
126. GODOY Víctor Daniel 1.974 23.924.437
127. GOMEZ Sergio Alejandro 1.969 21.451.626
128. GONZALEZ Carlos Mariano 1.974 23.945.568
129. GONZALEZ Gustavo Javier 1.968 20.271.069
130. GONZALEZ José Luis 1.967 18.363.992
131. GONZALEZ ORDOSGOYTY Claudio Aníbal 1.973 23.457.426
132. GOÑI David Alfredo 1.972 22.978.336
133. GRYS Federico Rafael 1.973 23.345.034
134. GUERRERO Gustavo Alberto 1.973 23.398.274
135. GUIÑAZU Gerardo Fabián 1.972 22.786.853
136. GUZMAN Fernando Javier 1.970 21.500.225
137. HEREDIA Alejandro Mauricio 1.968 20.392.759
138. HEREDIA Sandro Julio Enrique 1.971 22.068.754
139. HERRERA LAMBARDI Gustavo Adrián 1.969 21.056.602
140. ILTIS Marcelo Alejandro 1.971 21.828.473
141. ISIDORO Roberto Jesús 1.969 20.697.256
142. JACA Juan José 1.974 24.010.417
143. JACCOUD Néstor Raúl 1.970 21.774.101
144. JAIME Stella Maris 1.972 22.258.596
145. JARA Pablo Gabriel 1.973 23.219.243
146. JORGE Ramón Alejandro 1.970 21.865.506
147. KIRIAZIS Sandra Mónica 1.970 21.751.118
148. KLODCZYK Karina Claudia 1.974 23.532.776
149. KUHN Sergio Osmar 1.970 21.619.960
150. LANDRIEL Mario Alberto 1.968 20.411.771
151. LASTRA Gabriel Esteban 1.968 20.204.097
152. LEDESMA Horacio Gabriel 1.973 23.423.771
153. LEGUIZA Eduardo Esteban 1.972 22.984.030
154. LEMA Javier Alberto 1.969 21.072.864
155. LENCINA Fernando David 1.972 22.464.222
156. LENCINA Rene Gonzalo 1.971 21.790.275
157. LEONIS Leonardo Oscar 1.971 22.097.557
158. LEWICKI Claudio Hugo 1.968 20.198.947
159. LOBRUNO Julio César 1.973 23.434.862
160. LOPEZ Claudio Alberto 1.970 21.485.422
161. LOPEZ Diego Alejandro 1.971 21.064.631
162. LOPEZ Sergio Rubén 1.972 22.771.723
163. LUCERO Juan Edolver 1.971 21.786.533
164. LUCERO Silvia Susana 1.973 23.166.152
165. MACCHI Julio Ismael 1.970 21.504.011
166. MAFIOLI Jorge Armando 1.970 21.865.401
167. MAIDANA Rafael Alberto 1.971 22.129.576
168. MALDOTTI Fernando Gabriel 1.973 23.147.273
169. MARECOS Marcelo Walter 1.968 20.481.591
170. MARTÍN José Luis 1.971 22.075.143
171. MARTÍNEZ Diego Luis 1.973 23.476.077
172. MARTÍNEZ José Luis 1.970 21.498.157
173. MARTÍNEZ Lucio Pedro 1.971 21.716.018
174. MARTÍNEZ Ricardo Raúl 1.969 20.720.219
175. MARTÍNEZ Sandra Lilian 1.971 22.272.064
176. MATA Eugenio Guillermo 1.972 22.589.163
177. MATIAS Marcos Abel 1.971 22.497.035
178. MEDINA Adrián Rito 1.970 21.555.469
179. MEDINA Juan Pablo 1.974 23.992.821
180. MELGAR César Daniel 1.972 22.918.103
181. MELGAREJO Pedro Antonio 1.971 22.175.900
182. MENDOZA Aníbal Esteban 1.973 22.916.098
183. MENDOZA María Estela 1.972 22.780.236
184. MERLO Sandro Alberto 1.971 21.993.659
185. MIETTA Norberto Ariel 1.970 21.500.252
186. MONFOLLEDA Jorge Alcides 1.971 22.333.254
187. MONGE Marcos Sebastián 1.974 23.698.670
188. MONTENERI Gustavo Javier 1.974 23.873.516
189. MONTERO Raúl Juan 1.968 20.467.517
190. MORA Rodolfo Cristian 1.971 22.052.727
191. MORENO Hugo Dante 1.969 20.910.004
192. MOSTAFA Leonardo David 1.974 23.667.914
193. MULLER Alejandro Luis 1.970 21.699.019
194. NAZIR Marcelo Fabián 1.972 22.844.447
195. NIETO Luis Alberto 1.972 24.390.957
196. NIEVA Pablo Luis 1.969 21.139.375
197. NUÑEZ Marcelo Agustín 1.974 23.753.649
198. NUÑEZ Miguel Angel 1.972 22.995.469
199. OBREGON Adrián Marcelo 1.972 22.756.664

-11-



200. OJEDA José Miguel 1.974 23.777.656
201. OLMEDO Esteban Ramón 1.968 20.214.239
202. ORTIZ Daniel Jorge Antonio 1.969 20.469.582
203. PADUANI Jorge Alberto 1.973 23.706.012
204. PAGEZ Enrique Amadeo 1.970 21.874.350
205. PAGGI Guillermo Eduardo 1.972 23.100.880
206. PALLAS José Luis 1.970 21.460.454
207. PAWLOWSKI Adrián Alejandro 1.970 21.727.209
208. PAZ Luis César 1.969 21.005.862
209. PAZ Vicente Aurelio 1.972 22.888.797
210. PEDERSEN Sergio Hugo 1.974 23.647.128
211. PEREIRA Fernando Andrés 1.971 22.353.997
212. PEREZ Gustavo Javier 1.969 21.050.602
213. PEREZ José Joaquín 1.969 20.671.327
214. PERUGINI Diego Hernán 1.972 22.862.193
215. PETRONI Adrián Leonardo 1.971 22.006.259
216. PINO Luis Martín 1.970 21.577.852
217. POLO Carlos Diego 1.969 20.693.893
218. PORTU Pablo Héctor 1.973 23.325.426
219. POZZI Néstor David 1.974 23.345.832
220. PROVENZANO Nicolás Gustavo 1.970 21.602.066
221. PRYCHODKO Mauricio Pablo 1.971 22.086.774
222. PUIG Alfredo Ismar 1.969 20.826.157
223. PUJOL Nancy Lilian 1.974 23.842.884
224. QUESADA Ezequiel Dario 1.973 23.252.652
225. QUINTANA Anastacio Alejandro 1.970 21.733.355
226. RAMIREZ Gustavo Germán 1.975 24.418.847
227. RAMOS Cristian Javier 1.974 23.829.799
228. RAMOS LEIVA Pablo Javier 1.973 23.177.480
229. RAMUNDO Sergio Ariel 1.972 23.164.550
230. RECHINO María Alejandra 1.965 17.348.373
231. REYES Hernán Alfredo 1.974 23.717.125
232. RIVA Fabricio Fernando 1.973 23.353.831
233. RIVADEVEIRA Claudio Héctor 1.973 23.170.001
234. RODA Gustavo Fabián 1.970 21.549.789
235. RODRIGUEZ Gustavo Javier 1.972 22.738.946
236. RODRIGUEZ Oscar Alberto 1.973 23.499.374
237. RODRIGUEZ Pedro Francisco 1.974 23.624.181
238. RODRIGUEZ Ramón Antonio 1.971 22.368.463
239. ROLDAN Carlos Oscar 1.973 23.438.612
240. ROLDAN Héctor Alejandro 1.968 20.227.506
241. ROLDAN Miguel Angel 1.970 21.431.486
242. ROMERO Benigno Félix 1.970 21.874.550
243. ROS Juan José 1.969 21.050.760
244. ROSALES Jorge Adrián 1.974 23.571.273
245. ROSALES Zulma Fabiana 1.971 22.368.124
246. ROUILLET Osmar Bernardo 1.968 20.430.867
247. RUIZ DIAZ Daniel Antonio 1.973 23.431.993
248. RUIZ Luis Angel 1.972 22.791.036
249. SABLICH Diego Gastón 1.972 22.644.479
250. SAL Sergio Daniel 1.969 21.045.147
251. SALCEDO Alejandro Pedro 1.973 23.516.801
252. SALINAS Darío Raúl 1.969 20.752.776
253. SALVATIERRA Walter Adrián 1.973 23.333.127
254. SAMBIASE Diego Fabián 1.971 22.069.533
255. SANCHEZ Carlos Darío 1.969 20.717.610
256. SANCHEZ Víctor Daniel 1.971 22.818.525
257. SCARAMUZZA Fulvio Dario 1.973 23.104.701
258. SERGIO Alejandra Edith 1.969 20.879.177
259. SERRANO Pablo Marcelo 1.970 21.479.480
260. SILVA Carlos Alberto 1.968 20.051.061
261. SKALLA Ariel Andrés 1.975 23.942.594
262. SKRETKOWICZ Alejandro Francisco 1.973 23.618.588
263. SORDO Rubén Germán 1.973 22.971.561
264. SOSA Fabián Ignacio 1.967 17.983.892
265. SOSA Sergio Rolando 1.972 22.929.287
266. SOZA Myrian Graciela 1.973 23.211.889
267. SPANDONARI Walter Rafael 1.973 23.667.928
268. SUAREZ Miguel Germán 1.971 22.290.146
269. SUZUKI Maximiliano Mario 1.972 22.558.695
270. TABOADA Martín Osvaldo 1.970 21.737.161
271. TAVARES Miguel Angel 1.970 21.960.271
272. TELLO Angel Eduardo 1.964 16.914.471
273. TOLOSA Marina Aurelia Rosana 1.974 23.793.672
274. TORRES Gustavo Dario 1.971 21.934.201
275. TORTORELLI Rubén Oscar 1.970 21.892.022
276. TURCHEN Andrés Isaac 1.969 20.766.518

-12-



277. ULARIAGA Christian Alberto 1.973 23.084.881
278. URREJOLA Marcelo Adrián 1.968 20.364.446
279. URRUCHUA Héctor Omar 1.975 24.289.313
280. VALDEZ Leonardo Carlos 1.973 23.442.129
281. VALLE Dario Oscar 1.972 23.137.701
282. VALLEJOS Víctor Omar 1.972 22.848.725
283. VALLES Omar Norberto 1.973 23.259.751
284. VAZQUEZ Carlos Rosario 1.968 20.640.392
285. VAZQUEZ Luis Aníbal 1.973 23.153.171
286. VAZQUEZ Raúl Alejandro 1.974 23.662.692
287. VAZQUEZ Víctor Javier 1.969 21.065.403
288. VEDOYA Laura Mabel 1.974 23.587.376
289. VILLAGRA Claudio Vicente 1.970 21.779.440
290. VILLALBA Carlos Ariel 1.974 23.919.761
291. VILLALBA Héctor Alberto 1.973 23.103.384
292. VILLALBA Norma Andrea 1.968 20.208.682
293. VISCELLI Alejandro 1.971 22.349.100
294. WARE Enrique Walter 1.971 22.241.933
295. YANTORNO Roberto 1.971 22.386.913
296. ZACCARELLO Héctor Daniel 1.969 20.359.918
297. ZAMPELUNGHE Sonia Luján 1.974 23.818.881
298. ZARCO Luis Alberto 1.969 21.081.685
299. ZOTELO Santiago Ezequiel 1.973 23.467.282
300. ZUNINO Juan Pablo 1.971 22.017.263

A OFICIAL SUBINSPECTOR LOS SIGUIENTES OFICIALES AYUDANTES

Orden  Apellido y Nombres            Clase        D.N.I.
1. ABAD Luciano Cristian Rolando 1.978 30.140.520
2. ABRAHAM Claudio Daniel 1.976 25.614.378
3. ABU Daniela Liliana 1.976 25.121.214
4. ACEVEDO Juan Cruz 1.979 27.329.089
5. ACOSTA Dario Oscar 1.977 25.812.586
6. ACOSTA Roberto Luis 1.973 23.308.185
7. ACUÑA Carlos Horacio 1.973 22.716.464
8. ACUÑA Gonzalo Daniel 1.977 25.886.117
9. ACUÑA Luis Alberto 1.973 23.267.287
10. AGUDO Miguel Angel 1.974 24.139.187
11. AGUERO Leonardo Gustavo 1.976 25.473.786
12. AGUILAR Mariano Ariel 1.978 26.997.030
13. AGUILAR Sergio 1.976 25.224.232
14. AGUILAR ZUBELZU José María 1.974 24.184.639
15. AGUILERA Alejandro Hernán 1.973 23.228.729
16. AGUILERA Andrea Verónica 1.975 24.644.050
17. AGUILERA Claudia Esther 1.967 18.448.508
18. AGUIRRE Cristian Norberto 1.978 26.725.771
19. AGUIRRE Héctor Fabián 1.975 24.756.601
20. ALBORNOZ Carlos Miguel 1.971 24.358.420
21. ALDERETE Martín Alejandro 1.975 24.821.796
22. ALEGRE Darío Gabriel 1.975 24.390.942
23. ALI Cristian Alfredo 1.980 27.815.905
24. ALMEYDA Leonardo Gabriel 1.974 23.838.882
25. ALTAMIRANO José Leandro 1.978 26.573.987
26. ALVAREZ Esteban Martín 1.978 26.668.964
27. AMARO Daniel Alberto 1.973 23.084.725
28. AMERI Gabriel 1.977 26.228.013
29. AMEZAGA José Norberto 1.975 24.525.726
30. ANDENMATTEN Pablo Ezequiel 1.977 26.042.167
31. ANDRADA Diego Leonardo 1.976 25.083.552
32. ANDRADA Rubén Fernando 1.977 25.916.972
33. ANDRIBET DIT BRASCQ Mariano 1.978 26.222.271
34. ANDRINI GOMEZ María Alejandra 1.978 26.778.073
35. ARCE Edgar Adolfo 1.975 24.808.526
36. ARELLANO Antonio Rene 1.977 26.044.883
37. ARES Alberto Martín 1.973 23.308.075
38. ARIAS Rosana Noemi 1.976 25.162.962
39. ARIZALA Adrián Alfredo 1.973 23.224.909
40. ARREGUI Héctor Germán 1.973 23.330.444
41. ARTAZA Andrés Germán 1.975 24.782.376
42. ASTEGIANO Fernando Nelson 1.979 27.398.372
43. AVALLAY Antonio Joaquín 1.974 23.905.698
44. AVALOS David Javier 1.975 24.476.791
45. AVALOS Jorge Nazareno 1.977 25.732.087
46. AVILA Mariano Ariel 1.978 26.819.391
47. AYALA Jorge Daniel 1.976 25.112.901

-13-



48. AYALA Natalia Soledad 1.978 26.667.083
49. BACUCO Sebastián Alfredo 1.977 25.947.343
50. BAHIA Juan Carlos 1.980 27.885.008
51. BARRERA Walter Javier 1.974 23.983.129
52. BEATO Mariela Carla 1.976 25.034.261
53. BECERRA Darío Victor 1.979 27.167.519
54. BEHERAN Ariel Alberto 1.978 26.496.087
55. BENITES Eduardo Carlos 1.977 25.798.731
56. BENITEZ Sandra Gisela 1.978 26.758.529
57. BERNASCONI Julio Roberto 1.972 22.573.488
58. BERRIOS Raúl Walter 1.973 23.415.150
59. BISIO Erica Cecilia 1.977 26.170.017
60. BLANCO Gabriel Alejandro 1.976 24.871.380
61. BLANCO Marcelo Eduardo 1.976 25.429.639
62. BLUA Pablo Rubén 1.978 26.402.932
63. BOIL Ana Valentina 1.973 23.481.479
64. BONDARENKO Maximiliano Iván 1.974 23.809.928
65. BORDON Claudio Daniel 1.978 26.843.314
66. BRAVO Pablo 1.975 24.984.536
67. BRICCOLA María Lelia 1.979 26.961.791
68. BRITO Domingo Ventura 1.978 26.925.579
69. BRITO Fernando Catriel 1.973 23.045.960
70. BRUNELLO Martín Daniel 1.974 23.841.906
71. BRUST Ernesto Gastón 1.977 25.873.754
72. BUENO Yamila Soledad 1.978 26.428.808
73. BUKOWSKI Leonardo Gastón 1.977 25.487.893
74. BUSTAMANTE Dardo Javier 1.975 24.112.945
75. BUSTAMANTE Gabriela Verónica 1.976 25.238.305
76. BUSTO César Augusto 1.974 24.169.924
77. BUSTOS Mariano Ismael 1.978 26.448.410
78. BUSTOS Mauricio Alejandro 1.975 25.042.095
79. CABALLERO Diego Marcelo 1.978 26.719.723
80. CABALLERO Patricio Antonio 1.976 25.347.357
81. CABALLERO Sergio Daniel 1.975 24.421.536
82. CABRERA Carolina Andrea 1.979 27.131.257
83. CABRERA Dardo Enrique 1.974 23.455.038
84. CABRERA Ivana Marina 1.977 26.068.072
85. CACIOLI César Omar 1.978 26.022.492
86. CAFERATA Fernan Leonel 1.980 27.952.026
87. CAIERO Christian Alberto 1.970 21.765.099
88. CALAPEÑA César Bruno 1.974 23.946.717
89. CALLEJAS Pablo 1.976 25.528.858
90. CALLIARI Cristian 1.978 26.475.380
91. CAMPO Pablo Oscar 1.978 26.294.789
92. CANO Víctor Carlos Alberto 1.980 28.057.509
93. CAO Paola Carolina 1.977 26.095.744
94. CAPPELLARI María Natalia 1.976 25.107.933
95. CARCHIO Miguel Horacio 1.977 26.165.237
96. CARDOSI Dario Iván 1.975 24.496.814
97. CARLUCCIO Mauricio Marcos 1.976 25.451.210
98. CARO Daniel Alejandro 1.978 26.601.521
99. CASAL Gustavo Daniel 1.973 23.445.664
100. CASAS Claudio Francisco 1.976 25.536.017
101. CASERES Carlos Alberto 1.972 22.743.199
102. CASTIGLIONI Fernando Ezio Angel 1.974 23.979.082
103. CASTILLO Carlos Marcelo 1.973 23.658.857
104. CASTILLO Maximo Antonio 1.975 25.056.125
105. CASTRO Pablo Sebastián 1.976 25.121.490
106. CATTURETTI Mario Sebastián 1.978 26.865.979
107. CEJAS Raúl Oscar 1.973 23.662.317
108. CELENTANO Germán Daniel 1.975 24.434.532
109. CELENTANO Marcos Christian 1.977 26.106.555
110. CEPEDA Alejandro 1.977 26.062.207
111. CERATTO Jorge Andrés 1.978 26.071.788
112. CERDEYRA Carlos Ariel 1.979 27.533.415
113. CERRANO Guillermo Gabriel 1.975 24.539.032
114. CESA Leonardo Ariel 1.977 26.053.592
115. CHA Ariel Gustavo 1.973 23.281.083
116. CHARRA Fernando Gastón 1.978 26.702.085
117. CHAVEZ Roberto Marcelo 1.976 24.936.995
118. CHAVEZ Rosario Ramón 1.978 26.188.957
119. CHETELEIN Luciano Dario 1.978 26.468.768
120. CHINIQUINI Adolfo Mauricio 1.976 25.433.246
121. CITTADINO Hernán Dario 1.979 27.307.370
122. CLAVERO Germán Alejandro 1.976 25.692.298
123. CLEMENT Gastón Roberto 1.975 24.734.520
124. COLMAN Natalia Lorena 1.978 26.538.262

-14-



125. CONTRERA Ariel Nicolás 1.974 23.941.390
126. CORDARA Paulo Luis 1.974 23.783.733
127. CORDOBA Eduardo Javier 1.975 24.749.296
128. CORDOBA Pablo Gastón 1.978 26.796.088
129. CORDOBA Sergio Luis 1.975 24.726.423
130. CORIA Ariel Orlando 1.974 23.528.097
131. CORIA Daniel Guillermo 1.979 27.280.981
132. CORONEL Adrián Alejandro 1.973 23.268.633
133. CORONEL Ricardo Ernesto 1.977 25.736.300
134. CORREA Marcos Iván 1.978 26.279.968
135. CORTEZ Walter Fabián 1.977 25.909.169
136. COTELLI Pablo Adrián 1.979 27.317.512
137. CRIADO Eduardo Norberto 1.972 22.864.472
138. CRISTALDO Jorge Eduardo 1.975 24.203.703
139. D'AMICO Claudia Angela 1.976 25.134.780
140. DA SILVA Diego Miguel 1.978 26.284.545
141. DA SILVA Elvio Adrián 1.977 26.126.049
142. DADAMIA CAMERA Elio José 1.975 23.399.874
143. DAFOUZ Flavio Hernán 1.979 27.150.511
144. DALENCE Wilfredo Alberto 1.979 27.951.034
145. DARNET Ariel Gustavo 1.977 25.893.600
146. DE DIOS Marisa Elina 1.978 26.747.253
147. DE FELIPE Sebastián 1.976 25.459.008
148. DE LAS HERAS Cristian Hernán 1.977 25.726.145
149. DE LOS SANTOS Victor Javier 1.979 27.356.376
150. DE MARCO Cristian Andrés 1.973 23.136.924
151. DE PAULIS Gustavo Martín 1.976 24.765.991
152. DEL BLANCO SARRASIN Horacio Javier 1.976 25.322.633
153. DELGADO Jorge Norberto 1.974 23.724.693
154. DELGADO RAMOS Cristian 1.978 26.939.273
155. DELGADO Sergio Gustavo 1.975 24.543.701
156. DESCALZO Fernando Daniel 1.978 26.735.415
157. DETLEFSEN Patricio Fernando 1.977 25.576.430
158. DI RENZO Fernando Nicolás 1.977 26.250.400
159. DIAZ Rubén Antonio 1.978 26.619.812
160. DIGIACOMO Cristian Andrés 1.976 25.548.603
161. DOMENGES Hugo Alberto 1.977 25.623.393
162. DOMINGUEZ Osvaldo Adrián 1.977 25.974.035
163. DONADIO Sergio Walter 1.977 25.312.555
164. DUARTE María Alejandra 1.976 24.954.415
165. DUPONT Pablo Leandro 1.975 24.530.561
166. DURAND Elio Roque 1.978 26.416.697
167. DURISOTTI Hernán Diego 1.978 26.514.345
168. ECHENIQUE Guillermo Marcos 1.975 24.957.549
169. EFNER Joel Alfredo 1.978 26.318.978
170. ELETTO Lorena Nélida 1.978 26.572.822
171. ENDARA Miguel Angel 1.976 25.101.496
172. ERBACCI Lucas Leonardo 1.977 25.879.360
173. ERTINI Diego Alejandro 1.976 24.855.499
174. ESCOBAR Carlos Martín 1.977 26.581.009
175. ESCOBAR Mercedes Gabriela 1.977 26.069.856
176. ESQUIVEL Gabriel Firmo 1.975 24.540.275
177. ESQUIVEL Marcelo Javier 1.978 26.621.551
178. ESTRELLA Damián Edgardo 1.977 26.328.692
179. ETCHEPARE Diego Sebastián 1.976 25.535.116
180. EZQUERRA Paul Adalberto 1.975 24.973.613
181. FAIN Juan Domingo 1.974 24.099.958
182. FARIÑA José Daniel 1.973 23.156.457
183. FERNANDEZ Adrián Gonzalo 1.974 23.552.100
184. FERNANDEZ Claudio Armando 1.975 24.313.472
185. FERNANDEZ Diego Martín 1.972 23.023.382
186. FERNANDEZ Pablo Andrés 1.978 27.015.960
187. FERNANDEZ PASERO Rodrigo José 1.975 24.577.139
188. FERNANDEZ QUISPE Luis Enrique 1.974 23.950.022
189. FERNANDEZ Reinaldo Ezequiel 1.978 26.302.980
190. FERRARI Roberto Aníbal 1.978 26.832.516
191. FERREIRA Hermes 1.978 26.464.881
192. FERREYRA Fernando Dario 1.978 26.761.184
193. FESTORAZZI Jorge Omar 1.977 26.917.444
194. FIGUEREDO Domingo David 1.978 26.836.481
195. FILARDI Laura Silvana 1.977 26.271.448
196. FINOCCHIO Gastón Eduardo 1.976 24.837.178
197. FIORITO Eduardo Alejandro 1.978 26.811.473
198. FLORES Andrés Raúl 1.974 23.941.584
199. FLORES Fernando Fabián Martín 1.974 23.792.368
200. FLORES Rodrigo Sebastián 1.975 24.624.299
201. FONTANA Cristian Daniel 1.976 26.056.553

-15-



202. FORONDA Daniel 1.975 24.415.381
203. FRAIESE Juan Ignacio 1.975 25.043.747
204. FRANCO Diego José Luis 1.978 26.565.744
205. FRANCO Jorge Rafael 1.978 27.192.596
206. FREIBERGER Valeria Lorena 1.977 25.777.806
207. FRESCO Dario Daniel 1.977 26.244.516
208. FUNES Liliana Edith 1.977 25.716.469
209. GALANT Marcos David 1.975 24.485.716
210. GALLARDO Paula Cecilia 1.976 24.899.868
211. GALLEGUILLO Victorio Nicolás 1.975 24.872.013
212. GALLINAL Mauricio Julián 1.975 24.494.928
213. GALVAN Daniel Eduardo 1.974 24.025.997
214. GARAY Carlos Hernán 1.973 23.262.163
215. GARCIA Diego Ariel 1.975 24.424.201
216. GARCIA Natalia Daniela 1.977 26.970.581
217. GARCIA Sebastián Marcos 1.975 24.946.666
218. GARI Christian Alfredo 1.975 24.393.496
219. GASPARRI Leonardo Javier 1.977 26.392.650
220. GATTO Leonardo Miguel 1.979 27.130.815
221. GERMEGNANI Facundo 1.976 25.576.353
222. GERVACIO Gabriela Verónica 1.973 23.129.470
223. GIACCIANI Marcelo Adrián 1.978 26.279.969
224. GIANNINI Alberto Alejandro 1.974 23.604.984
225. GIL Ariel Alejandro 1.976 25.554.185
226. GIL Leonardo Gastón 1.973 23.570.081
227. GIMENEZ Diego 1.979 27.235.890
228. GINOCCHIO Mauricio Alejandro 1.972 23.050.217
229. GIRI Héctor Hernán 1.978 26.811.598
230. GIZZI Marcelo Aldo 1.974 24.005.854
231. GODOY Duilio Maximiliano 1.978 26.589.259
232. GODOY Inés Marina 1.977 25.879.076
233. GODOY Vanesa Elizabeth 1.978 26.429.658
234. GOMEZ Angel Marcelo 1.976 24.824.517
235. GOMEZ DE LA VEGA Verónica 1.973 24.485.229
236. GOMEZ Esteban Leandro 1.977 25.808.471
237. GOMEZ Jorge Luis 1.976 25.282.906
238. GOMEZ Jorge Pantaleón 1.975 24.627.467
239. GOMEZ Juan Carlos 1.973 23.667.866
240. GOMEZ Mario Alberto 1.979 28.042.941
241. GOMEZ Sergio Ariel 1.973 23.381.556
242. GONZALEZ Alejandro Germán 1.974 24.336.807
243. GONZALEZ Daniel Alexis 1.977 26.074.087
244. GONZALEZ Fernando Martín 1.975 24.927.199
245. GONZALEZ Gastón Alberto 1.978 26.890.700
246. GONZALEZ GRAMAJO Luis Sebastián 1.979 27.668.159
247. GONZALEZ Juan Ramón 1.973 23.535.138
248. GONZALES ORONO Juan Manuel 1.978 26.307.778
249. GONZALEZ Pedro Gabriel 1.979 27.236.132
250. GONZALEZ SOTO Carolina Verónica 1.977 25.716.804
251. GORBARAN Juan Manuel 1.975 24.656.897
252. GOSPODNETICH Pablo Ariel 1.975 24.481.027
253. GRILLONI Fernando Gabriel 1.976 24.765.988
254. GRINO Mario Miguel 1.978 26.590.098
255. GUARESCHI Mauricio Esteban 1.974 23.717.342
256. GUERRIERI Julio Ariel 1.973 23.615.367
257. GUILLERMAZ Sebastián 1.973 23.560.818
258. GULARTE Carlos Daniel 1.980 28.100.295
259. GUTIERREZ Hugo Diego 1.976 25.223.259
260. GUZMAN Gastón Enrique 1.980 28.102.543
261. HEREDIA Lorenzo Sebastián 1.978 26.149.948
262. HERMOSILLA Diego Fernando 1.978 26.824.737
263. HERRERA Diego Hernán 1.976 25.515.391
264. IBARGUREN Juan Esteban 1.976 25.136.733
265. IRIART Pablo Leonardo 1.974 23.869.785
266. ITURREZ Gonzalo Tristán 1.978 26.848.921
267. JARA Javier Diego 1.978 26.416.757
268. JENSEN Héctor Omar 1.977 26.208.507
269. JIMENEZ Jorge Gustavo 1.974 23.669.655
270. JUAREZ Rubén Rolando 1.973 22.980.474
271. JUGO Adrián Dario 1.974 23.700.891
272. JUNCO Sergio David 1.977 25.582.736
273. KALA Atila Antonio 1.978 26.926.360
274. KOELBL Javier Hernán 1.973 23.297.610
275. KOENIG David Alejandro 1.974 24.246.030
276. KOFFLER Claudio Adrián 1.976 25.601.303
277. KOSENKOWSKI Claudia 1.976 23.705.712
278. LAMAS Jorge Ricardo 1.973 23.266.141

-16-



279. LANFRANCO Leandro Ezequiel 1.978 26.473.693
280. LANZAVECCHIA Matías Ceferino 1.976 25.023.444
281. LAROCCA Leonardo Gabriel 1.976 25.244.760
282. LASARTE Gonzalo Martín 1.974 24.040.015
283. LAVASELLI Renato Maximiliano 1.976 25.035.479
284. LEDESMA Alejandro Rodrigo 1.974 24.122.157
285. LEGUIZAMON Gabriel Alejandro 1.979 27.344.027
286. LEIVA Jorge Edgardo 1.975 24.441.091
287. LEIVA Nicolás Mariano 1.978 26.748.750
288. LEMOS Vilma 1.977 26.080.209
289. LEON Gastón Lucas 1.977 26.248.086
290. LETTIERI Néstor Martín 1.974 24.128.816
291. LEZCANO Germán Enrique 1.975 24.947.494
292. LINARES GALVAN ARAUJO Ricardo 1.976 25.249.592
293. LIZARRAGA Marcos Roberto 1.975 29.228.226
294. LOMBARDO Vicente Manuel 1.977 26.001.441
295. LOPARDO Diego Rubén 1.978 26.255.192
296. LOPEZ Federico 1.977 26.102.519
297. LOPEZ Leandro Ezequiel 1.980 27.924.990
298. LOPEZ Marcela Adriana 1.976 25.485.449
299. LOPEZ Marcelo Alejandro 1.973 23.397.010
300. LOPEZ Miriam Graciela 1.974 23.979.021
301. LUBO Omar Alejandro 1.974 24.465.053
302. LUCERO Arnoldo Sebastián 1.973 23.324.669
303. LUCHINI Claudio Gabriel 1.978 26.735.183
304. LUJAN Rodrigo Sebastián 1.979 27.287.502
305. LUNA ORTEGA Edison Ezequiel 1.975 24.944.671
306. MACHADO Ricardo Luis 1.978 26.751.990
307. MACIEL Alberto Fabián 1.976 25.041.184
308. MACIEL Cristian Alejandro 1.973 23.336.454
309. MAFURESCO Héctor Ricardo 1.978 26.821.403
310. MAIDANA Gustavo Alberto 1.973 23.268.875
311. MALDONADO Walter Patricio 1.973 23.136.561
312. MALLEA Javier Alejandro 1.976 25.213.781
313. MALLEA JUAREZ Ulises Alejandro 1.978 26.981.065
314. MAMANI Casildo 1.976 25.142.963
315. MARIANI Eduardo Alberto 1.975 24.386.718
316. MARIANO Mariela Aldana Gisele 1.976 25.168.196
317. MARINELLI Luis Marcelo 1.974 24.031.707
318. MARQUES Gabriel Adrián 1.973 22.980.939
319. MARTÍNEZ Diego Mariano 1.978 26.476.513
320. MARTÍNEZ Héctor Rodolfo 1.975 24.684.955
321. MARTÍNEZ Iván Adrián 1.976 25.690.275
322. MARTÍNEZ Pablo Gastónº 1.975 24.589.995
323. MARTORE Lorena Raquel 1.977 26.250.904
324. MATIAS Miguel Angel 1.978 26.900.611
325. MAYORGA Edmundo 1.976 25.675.306
326. MBOGJA Emiliano Martín 1.979 27.201.478
327. MEDINA Tomás Sixto 1.975 24.771.607
328. MELGAR Víctor Daniel 1.974 24.204.177
329. MELINA Carlos Alberto 1.973 21.761.715
330. MENDEZ Carlos Damián 1.977 25.936.565
331. MENDEZ Esteban Pablo 1.977 26.196.110
332. MENDEZ Juan Manuel 1.976 24.986.080
333. MENDEZ Marcelo Daniel 1.980 28.282.283
334. MENDOZA Fernando Moisés 1.977 25.947.732
335. MILANI Guillermo Marcelo 1.975 24.694.708
336. MINETTI Aldo Omar 1.980 27.860.394
337. MINICHIELLO Alejandro Ariel 1.974 23.606.976
338. MIRANDA Diego Rubén 1.979 27.858.406
339. MISELLI Leonardo Andrés 1.977 24.883.978
340. MOLINA Edgardo Ariel 1.974 24.112.431
341. MONSERRATT Julio Santiago 1.974 23.717.586
342. MONTAN Pablo Javier 1.973 23.505.193
343. MONTEAGUDO Diego Gustavo 1.974 23.891.393
344. MONTOYA Ezequiel Luis Ramón 1.978 26.496.283
345. MORALES Gabriel Eduardo 1.975 24.431.538
346. MORALES Gerardo Oscar 1.977 25.839.401
347. MORALES Rubén Antonio 1.978 26.589.914
348. MOREL Alejandro Sebastián 1.980 28.061.423
349. MOREL Daniel Ignacio 1.973 23.570.218
350. MORENO Andrés Diego 1.975 24.435.546
351. MORENO Miguel Alfredo 1.9 24.006.371
352. MOYANO Carina Lorena 1.976 25.419.809
353. MUJICA Walter Daniel 1.972 22.670.948
354. MUNITA Esteban Abel 1.979 27.686.572
355. MUÑOZ SUAREZ Heber Ariel 1.978 26.384.587

-17-



356. NARVAEZ David Adrián 1.976 25.095.379
357. NIETO José María 1.976 25.701.244
358. NIXDORFF Sebastián Alberto 1.977 26.428.518
359. NIZ Lucas Andrés 1.979 27.303.402
360. NOVILLO MOHOR Geraldine Fernanda 1.974 24.061.274
361. NUÑEZ Ernesto Gabriel 1.977 25.787.223
362. NUÑEZ Guillermo Luis 1.975 24.080.396
363. NUÑEZ Juan Manuel 1.975 24.608.011
364. OBREGON Rolando Marcos Norberto 1.979 27.382.307
365. OCHOA Sabrina Mariela 1.978 26.651.534
366. ODIN LOPEZ Walter Alejandro 1.974 23.620.777
367. OJEDA Alejandro Fabián 1.973 23.592.327
368. OLATE Julio Ezequiel 1.974 24.006.251
369. ONZARI Pablo Alejandro 1.977 26.251.093
370. ORELLANA Walter Eduardo 1.975 24.588.955
371. ORO Vanessa Liliana 1.975 24.325.395
372. ORONA Claudio Gastón 1.975 24.435.019
373. ORTELLADO Carlos Adolfo 1.975 24.347.055
374. ORTIZ VALENZUELA Ignacio Manuel 1.973 18.776.310
375. OSSIMELLI Carlos Rodolfo 1.972 22.504.045
376. OTERO Carlos Octavio 1.977 25.974.232
377. OTTOBONI Sergio Andrés 1.979 27.307.338
378. OVIEDO Carlos Oscar 1.976 24.846.369
379. OVIEDO Claudio Javier 1.973 23.414.684
380. PACHOLEZUK Pablo David 1.979 27.687.610
381. PADILLA ALVAREZ Esteban Adrián 1.975 24.505.751
382. PAGUASI NOGALES Alejandro 1.973 23.277.165
383. PALAVECINO Marcos Gastón 1.973 23.481.393
384. PALLERONI Christian Ariel 1.976 24.949.678
385. PALOMAR Juan Martín 1.976 25.488.457
386. PANTANO Carolina Julieta 1.975 24.243.308
387. PAOLINO Hernán Gustavo 1.976 25.250.301
388. PASSERINI Franco Sebastián 1.979 27.328.203
389. PATIÑO Miriam Noemi 1.976 25.059.811
390. PATRUNO Jorge Leonardo 1.978 26.642.885
391. PAVON Diego Cristian 1.976 25.601.072
392. PAZ Carlos Armando 1.980 27.934.438
393. PAZ SILVERA Marcos Matías 1.980 27.950.551
394. PEDROZO Juan Domingo 1.973 23.111.780
395. PELLE Liliana Elizabeth 1.978 26.985.055
396. PELLINO Rubén Alejandro 1.974 24.142.166
397. PELLO Sergio Dario 1.975 24.758.598
398. PERALTA LOPEZ Juan Marcos 1.977 26.029.695
399. PERALTA Mauricio Fernando 1.977 25.778.677
400. PERAZZO Enrique Adrián Omar 1.978 30.720.896
401. PEREIRA CACERES Abel Alejandro 1.974 23.106.275
402. PEREZ ARROY Fernando Norberto 1.978 26.539.798
403. PEREZ Christian David 1.972 22.532.860
404. PEREZ Daniel Fernando 1.977 25.839.065
405. PEREZ Gustavo Javier 1.976 25.557.940
406. PEREZ Javier Alejandro 1.977 26.279.650
407. PEREZ Juan José 1.975 24.869.835
408. PEROCHENA Dario Alberto 1.972 26.126.461
409. PEROTTI Carlos Gastón 1.976 25.623.668
410. PETTI Miguel Adrián 1.976 25.366.887
411. PEÑA Juan Manuel 1.976 25.401.474
412. PEÑALBA Arnaldo Javier 1.974 24.039.172
413. PIBOULEAU Leandro Alfredo 1.976 25.265.708
414. PIERGIACOMI Gerardo Damián 1.978 26.429.455
415. PINO RODRIGUEZ Rodrigo Javier 1.977 25.824.813
416. PISCOPO Edgardo Javier 1.976 25.366.318
417. PISSARRO Julio Alberto 1.975 24.428.124
418. PLATZ Juan José 1.979 27.385.116
419. POMPONIO Andrea Luciana 1.977 25.708.472
420. PONCE Silvina Vanesa 1.977 26.379.157
421. PRAIZ Alejandro Alfredo 1.975 24.664.678
422. PRECIADO Juana Marisel 1.976 25.186.894
423. PRESA Gabriela Zaida de los Angeles 1.977 26.269.196
424. PRETTO Diego Alejandro 1.979 27.150.635
425. PREZIOSO Adrián Alberto 1.975 24.485.702
426. QUIROGA Maximiliano Marcelo 1.975 24.608.080
427. QUIROGA Pablo Enrique 1.972 22.742.671
428. RABE Verónica Elizabeth 1.973 23.308.668
429. RACOSTA Jorge Pablo 1.975 24.436.913
430. RAMIREZ Juan Ramón 1.979 27.824.776
431. RAMIREZ Ramón Martín 1.973 23.610.001
432. RAMIS Jorge Esteban 1.979 27.271.734

-18-



433. RAMUNDO Javier Antonio 1.976 25.012.289
434. RAPARI Gabriel Fabián 1.974 24.415.729
435. RATTO José Luis 1.974 23.805.557
436. RAYNOSO Adrián Rolando 1.974 23.844.659
437. REBOTTARO Guillermo Raúl 1.977 26.197.316
438. REDONDO Guillermo Diego 1.979 27.240.940
439. REIJA Carlos Alberto 1.977 25.577.476
440. REYES Carlos Mariano Lautaro 1.973 23.478.018
441. REYES María Valeria 1.974 23.971.137
442. REYNOSO Juan Carlos 1.973 23.591.259
443. REYNOSO Juan Cruz 1.978 26.497.025
444. RIGO María Laura 1.979 26.803.992
445. RIOS Jorgelina Paola 1.977 25.576.821
446. RIVAS Roberto Andrés 1.978 25.451.243
447. RIVERO Pablo Facundo 1.977 26.229.141
448. ROBLEDO José Eduardo 1.972 22.976.408
449. ROBLES Gerardo Oscar 1.974 23.803.777
450. ROCABADO Reynaldo Vicente 1.973 23.176.593
451. ROCHA Claudio Adrián 1.974 23.863.726
452. ROCHA Santiago Nicolás 1.973 23.353.488
453. RODRIGUEZ Aldo Martín 1.976 25.136.175
454. RODRIGUEZ Carlos Vicente 1.979 27.080.469
455. RODRIGUEZ Darío Luis 1.978 26.630.587
456. RODRIGUEZ Domingo Gastón 1.979 27.775.029
457. RODRIGUEZ Francisco León 1.976 25.370.042
458. RODRIGUEZ Juan Carlos José 1.977 26.308.753
459. RODRIGUEZ Marcos Antonio 1.976 25.370.041
460. RODRIGUEZ María Ignacia 1.978 26.502.355
461. RODRIGUEZ Martín Leonardo 1.973 23.320.565
462. ROJAS Jorge Jerónimo 1.979 26.948.834
463. ROMERO Fernando Isaias 1.976 25.612.881
464. ROMERO Gustavo Alberto 1.980 27.787.762
465. ROMERO MARIN Rolando Ariel 1.976 25.208.515
466. ROMERO Roberto Carlos 1.973 23.609.304
467. ROMERO Roberto Fernando 1.978 26.846.177
468. ROMERO Rubén Oscar 1.978 26.953.444
469. ROSA Alberto Miguel 1.977 26.260.215
470. ROSANOVA Verónica Patricia 1.978 24.685.651
471. ROZZA Sebastián Marcelo 1.975 24.352.783
472. RUIZ Gustavo Daniel 1.978 26.865.841
473. SAAVEDRA Gabriel Alberto 1.977 25.681.216
474. SAEZ Matías Alfredo 1.979 27.200.902
475. SALMO José Ignacio 1.977 25.916.945
476. SAN FELIPE Esteban Gabriel 1.977 25.890.485
477. SANCHEZ Cristian Dario 1.978 26.692.634
478. SANCHEZ Eduardo Alcides 1.974 23.929.474
479. SANCHEZ Víctor Armando 1.979 27.329.326
480. SANDOBAL Damián Alejandro 1.978 26.332.897
481. SANDOVAL Daniel Alberto 1.976 25.453.106
482. SARAVIA Miguel Angel 1.974 24.110.693
483. SARCO Mariano Jesús 1.975 24.887.546
484. SATRAGNI Germán Alfredo 1.972 23.336.571
485. SCAGLIONE Jorge Luis 1.976 24.924.962
486. SCOROPAD Pablo Nicolás 1.975 24.925.019
487. SEISDEDOS Mariana Lorena 1.977 26.076.807
488. SERVIN Marcela Viviana 1.978 26.846.104
489. SEWALD Omar Alfredo 1.974 23.595.433
490. SILVA Christian Gastón 1.973 23.670.035
491. SILVA Diego David 1.973 23.560.554
492. SIRI Hernán 1.973 23.472.439
493. SOLER Juan Sebastián 1.975 24.704.074
494. SOSA BRUNO Gastón 1.979 27.457.896
495. SOSA Oscar Germán 1.975 24.700.001
496. STACHIOTTI Mario Alberto 1.977 25.522.984
497. STAVRAKIS Jorge Luis 1.977 26.352.168
498. TARANTINO Cintia Gabriela 1.974 23.979.071
499. TARIFA Mariano Adrián 1.974 23.877.340
500. TARTAGLINI Jorge Guillermo 1.977 25.743.774
501. TIMOZUK Diego Alejandro 1.974 24.295.152
502. TOLEDO César Gastón 1.978 26.583.443
503. TONSO Víctor Omar 1.978 26.708.759
504. TORAL Alberto Luis 1.976 25.623.146
505. TORRES Arturo Alejandro 1.974 23.875.560
506. TORRES Fernando Adrián 1.978 26.505.180
507. TORRES Juan Carlos 1.978 23.818.009
508. TORRES Roberto Luis 1.973 23.323.128
509. TORREZ Mario Fabián 1.975 28.014.337

-19-



510. TOSO Hernán Roberto 1.974 24.193.614
511. ULANIO DIAZ Gabriela Fernanda 1.975 24.427.244
512. URBIDES Diego Luis 1.973 23.521.837
513. URQUIZA Juan Manuel 1.977 25.597.498
514. VALDIVIA Federico 1.978 26.995.162
515. VALENTINI Maximiliano 1.973 23.476.300
516. VALENZUELA Gastón Adrián 1.976 25.379.499
517. VARRONE Pablo Gonzalo 1.973 23.572.475
518. VAZQUEZ José María 1.976 25.153.235
519. VEGA Pablo Venancio 1.975 24.822.793
520. VELAUSTEGUI Verónica Beatriz 1.978 26.708.407
521. VENENCIO Cristian Marcelo 1.973 23.425.076
522. VERA Pablo Gastón 1.978 26.824.356
523. VERDON Diego Rodolfo 1.975 24.431.852
524. VERRILLO Federico Maximiliano 1.975 24.212.456
525. VICENTE Andrés Oscar 1.976 25.418.300
526. VICENTE Francisco José 1.973 23.262.257
527. VICENTE Rolando Claudio 1.974 23.662.733
528. VICICONTE Fabián Orlando 1.976 24.763.889
529. VILAJUAN Marcelo Alejandro 1.976 25.133.213
530. VILLAGRA Ezequiel Martín 1.979 27.207.775
531. VILLALBA Alfredo Orlando 1.974 24.112.673
532. VILLALBA Diego Ramón 1.978 27.024.309
533. VILLARROEL Martín Adrián 1.974 23.923.785
534. VILLEGAS Pablo 1.974 24.327.005
535. VITO Hugo Martiniano 1.978 26.708.245
536. WILCHEN Ariel Alberto 1.978 26.513.254
537. YAGUSZ Ivone Liliana 1.977 25.720.598
538. YSAURRALDE Ariel Orlando 1.974 23.941.478
539. YUNGBLUT BRISIOLI Juan Pablo 1.977 25.397.756
540. ZABALETA Diego 1.974 24.041.241
541. ZACCARELLO Fátima Mariela 1.977 25.726.005
542. ZAMPELUNGHE Leonardo Jesús 1.977 26.189.360
543. ZARAGUETA Ariel Mariano 1.973 23.375.009
544. ZEA Nora Leonor 1.971 22.544.532
545. ZUCCOTTI Martín Oscar 1.977 25.944.266
546. ZUNINO María Soledad 1.978 26.452.352

__________________________

ANEXO II

PROMOCIONES DEL AGRUPAMIENTO SERVICIOS

ESCALAFON ADMINISTRATIVO

A COMISARIO LOS SIGUIENTES SUBCOMISARIOS

Orden  Apellido y Nombres           Clase        D.N.I.
1. ALONSO Mario Alberto 1.951 08.659.057
2. CAMARDA Norma Mabel 1.951 06.672.737

A SUBCOMISARIO LOS SIGUIENTES OFICIALES PRINCIPALES

Orden  Apellido y Nombres           Clase        D.N.I.
1. GALLARDO Fátima Beatriz 1.955 11.606.132
2. SILVA Alejandro Daniel 1.959 12.964.160
3. STAGNARO Dante Augusto 1.965 17.321.820

A OFICIAL PRINCIPAL LOS SIGUIENTES OFICIALES INSPECTORES

Orden  Apellido y Nombres           Clase        D.N.I.
1. CAIONI Susana Mabel 1.954 11.358.010
2. CHIMENTO ILZARBE Nicolás Roberto 1.961 14.314.517
3. LANDA Ricardo Pablo 1.957 12.951.687
4. RAMOS Héctor Marcelo 1.966 18.068.224
5. ROLON Nelson Alcides 1.958 12.188.597

-20-



6. SEMILLA Susana Noemi 1.957 13.713.347
7. SIMAN Esteban Gabriel 1.963 16.678.816
8. TAGLIERO Osvaldo Antonio 1.953 10.506.192
9. TRACHSLER Carlos Alberto 1.957 13.437.929

A  OFICIAL INSPECTOR LOS SIGUIENTES OFICIALES SUBINSPECTORES

Orden  Apellido y Nombres           Clase        D.N.I.
1. ABALO Oscar Aníbal 1.966 18.135.892
2. ACOSTA Roberto 1.965 17.345.963
3. ALDAZ Mónica Beatriz 1.964 17.082.481
4. ARANGUREN Martín Alberto 1.970 21.938.281
5. BENEDETTI Sergio Eduardo 1.962 16.153.655
6. BLANCO Julio Alejandro 1.962 16.260.235
7. BUSTAMANTE Adriana Patricia 1.962 14.989.197
8. CARRIZO Silvia Mercedes 1.965 17.486.692
9. CASELLA Angel Alberto 1.963 16.164.785
10. CATANZARO Oscar Javier 1.965 17.492.653
11. COMOLLI Daniela Susana 1.964 17.226.032
12. DE CURTIS Mariano Andrés 1.966 17.751.118
13. DE LA FUENTE Guillermo 1.964 16.727.844
14. DI MATTEO María Adriana 1.957 13.327.708
15. ESQUIVEL Perla Patricia 1.969 21.086.284
16. FERNANDINHO Walter Ignacio 1.967 18.069.916
17. FONDOVILA Mariela Cristina 1.965 17.350.603
18. GARATE Ricardo Daniel 1.970 21.880.856
19. GARAY Gladys Patricia 1.961 14.417.517
20. GIANCOLA Omar Anibal 1.969 20.908.453
21. GIGLI César Rogelio 1.967 18.557.290
22. IASCHUK Andrés Rodolfo 1.962 13.734.737
23. KLIMO Eduardo Daniel 1.964 17.082.993
24. MANNINA Guillermo Fabián 1.968 20.252.328
25. MARTINA Gustavo Flavio 1.955 11.701.001
26. ORTIZ Gilda Gabriela 1.971 22.259.338
27. PERALTA Juan Bautista 1.958 12.253.509
28. PERAZZO Juan José 1.966 17.815.855
29. REINERT Bernardo Jorge 1.958 12.084.833
30. RIOS Olga Mabel 1.956 12.201.128
31. ROSAS Lidia Beatriz 1.965 18.363.395
32. RUIZ DIAZ Alfredo Eusebio 1.961 14.585.394
33. RUIZ Virginia 1.969 13.587.074
34. SANCHEZ Nancy Susana 1.962 16.226.679
35. STAROPOLI Carlos Alberto 1.960 13.486.610
36. STOCCHI Miguel Angel 1.964 16.626.487
37. TISEIRA Gustavo Rubén 1.966 17.992.599
38. WILA Elsa Graciela 1.958 12.991.916
39. ZALAZAR Nelly Beatriz 1.962 16.100.692
40. ZARZA MONTES Paula Fernanda 1.968 20.025.659

ESCALAFON TECNICO

A COMISARIO LOS SIGUIENTES SUBCOMISARIOS

Orden  Apellido y Nombres       Clase        D.N.I.
1. LOPEZ Pabla 1.956 12.253.824
2. SCARPELLI Antonio Federico 1.955 11.377.502

A OFICIAL PRINCIPAL LOS SIGUIENTES OFICIALES INSPECTORES

Orden  Apellido y Nombres        Clase        D.N.I.
1. ORTIZ María Cristina 1.961 14.417.549

A OFICIAL INSPECTOR LOS SIGUIENTES OFICIALES SUBINSPECTORES

Orden  Apellido y Nombres        Clase        D.N.I.
1. CASTRO Debora Elizabeth 1.960 14.030.503
2. DIAZ Marta Noemi 1.967 18.554.661

-21-



3. MAZZA Sandra Gabriela 1.972 22.652.074
4. RACUNTI Mónica Irene 1.961 14.275.720

A OFICIAL SUBINSPECTOR LOS SIGUIENTES OFICIALES AYUDANTES

Orden  Apellido y Nombres       Clase        D.N.I.
1. MARCOS Guillermo Abel 1.965 17.173.629
2. PASQUALI María Cecilia 1.963 16.760.547
3. SILBA Alejandro Daniel 1.961 14.465.255
4. VAZQUEZ Marcelo Miguel 1.972 22.610.860
5. VILLAFAÑE Ernesto Diego 1.967 18.363.404

ESCALAFON PROFESIONAL

A COMISARIO LOS SIGUIENTES SUBCOMISARIOS

Orden  Apellido y Nombres     Clase        D.N.I.
1. BELLIDO Julio César 1.947 05.220.789
2. LAGO Mario Alberto 1.947 07.792.701
3. LOMBARDO Héctor Daniel 1.953 10.855.285
4. PEDRUEZA Jorge Raúl 1.946 05.511.254
5. PICARDO Jorge Daniel 1.950 08.286.982
6. REFFINO Roberto Diego 1.943 04.630.789
7. ROSENTHAL Ricardo Daniel 1.948 08.707.922

A SUBCOMISARIO LOS SIGUIENTES OFICIALES PRINCIPALES

Orden  Apellido y Nombres    Clase        D.N.I.
1. CARO Manuel Armando 1.955 11.666.725
2. CORREA Hugo Alberto 1.955 12.072.033
3. FERRANTI Daniel Humberto 1.955 11.897.727
4. GAMBETTA Miguel Angel 1.955 11.714.534
5. GOMEZ Ricardo Mariano 1.956 12.394.872
6. GONCALVEZ Carlos Antonio 1.953 10.991.441
7. GUILLEN GIRALDO Daniel Edison 1.954 18.674.684
8. IBARRA Carlos Oscar 1.958 12.427.467
9. LEITAO Roberto 1.957 12.970.708
10. MALDONADO Alicia Susana 1.954 11.219.688
11. MATEU Jorge Luis 1.954 11.082.235
12. NETTI Antonia 1.951 10.815.633
13. NIGRA María Cristina 1.955 11.701.018
14. PAPINI Ubaldo Ramón 1.954 11.313.143
15. SELA Mirta Edith 1.952 10.537.386

A OFICIAL PRINCIPAL LOS SIGUIENTES OFICIALES INSPECTORES

Orden  Apellido y Nombres     Clase       D.N.I.
1. ALOIA PARISE Juan Carlos 1.957 13.235.370
2. ALVAREZ Luis Alberto 1.956 11.607.383
3. AMIEVA Norma Alejandra 1.963 16.462.482
4. AVINET Andrés Horacio 1.967 18.058.895
5. BARONETTI Fabiana Rosa 1.964 16.795.434
6. BATTAFARANO María José 1.966 18.084.787
7. BINI Julio César 1.954 11.266.663
8. BORI Nancy Elisabet 1.957 21.707.318
9. BUFFARINI Walter Omar 1.966 17.875.890
10. CABRERA Roberto 1.955 11.496.566
11. CAPARRA Romeo 1.956 12.238.246
12. CASSINELLI Carlos Mauricio 1.957 12.900.637
13. D'ANGELO Ricardo Alberto 1.954 11.251.465
14. DE BONA María Luisa 1.952 10.433.542
15. DELGADO Gabriela Alejandra 1.968 20.233.539
16. DUBERTI Esteban Gabriel 1.962 14.845.584
17. DURAN Pedro Emilio 1.949 07.887.415
18. ESQUIVEL Daniel Ramón 1.956 11.839.793
19. FERNANDEZ D'AMELIO Eugenio Gabriel 1.963 16.708.135
20. FERNANDEZ Horacio Ricardo 1.954 11.301.964
21. FERRERO Bibiana Isabel 1.961 14.514.699

-22-



22. FRANCESIO IGLESIAS Claudio 1.962 16.306.798
23. GALLEGO Enrique 1.956 12.088.075
24. GMELNIZKI Eduardo Oscar 1.948 07.638.635
25. HERNANDEZ Silvia Lilian 1.957 12.707.161
26. LA GRECA Guillermo Antonio Federico 1.955 11.386.430
27. LABORDE Mirta Susana 1.957 12.928.777
28. MARTINEZ Carlos Alberto 1.946 05.511.296
29. NICORA Fernando Arturo 1.957 12.666.415
30. PALUDI Alejandro Omar 1.953 10.650.999
31. PELLEGRINI Gloria Mónica 1.955 11.816.542
32. PERLI Gustavo Simón 1.960 13.617.613
33. PESANO Luis Esteban 1.952 10.353.342
34. RIVERA María Eugenia 1.965 17.486.549
35. ROMERO Saúl Oscar 1.968 20.033.820
36. STEFANELLI Roberto Alfredo 1.950 08.497.769
37. VACA Silvia Marcela 1.966 18.415.293
38. VARALLI Silvina Edith 1.965 17.225.233
39. VENDRAME Olga Gabriela 1.965 17.189.242
40. ZABALETA Patricia Esther 1.961 14.245.287
41. ZAPATA Analía Graciela 1.965 17.486.815

A OFICIAL INSPECTOR LOS SIGUIENTES OFICIALES SUBINSPECTORES

Orden  Apellido y Nombres        Clase        D.N.I.
1. MAYOSKY Daniel Alberto 1.968 20.540.723

A OFICIAL SUBINSPECTOR LOS SIGUIENTES OFICIALES AYUDANTES

Orden  Apellido y Nombres       Clase        D.N.I.
1. DABOVE Osmar Antonio 1.964 16.910.966
2. URIOS Silvina Andrea 1.972 22.851.178

___________________

-23-


